
POST  ANOWIENIE  NR  46/2022

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  12  września  2022  r.

w  sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  do  spraw  Referendum  w Suchym  Dębie

Na  podstawie  art. 49 ust. 2 pkt.  l ustawy  z dnia  15 września  2000  r. o referendum

lokalnym  (Dz,  U. z 2019  r. poz.  741),  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,

co następuje:

l.

W  celu  przeprowadzenia  referendum  gtninnego  w sprawie  odwołania  Wójta  Gminy  Suchy

Dąb  przed  upływem  kadencji,  zarządzonego  na dzień  9 października  2022  r., powołuje  się

Gminną  Komisję  do spraw  Referendum  w  Suchym  Dębie  z siedzibą

w składzie:

5.

6.

Artur  Ciunowicz,  zgłoszony  przez  inicjatora  referendum,  zam.  Koźliny

Justyna  Marta  Cyra,  zgłoszona  przez  organ  wykonawczy  jednostki  samorządu

terytońalnego,  zam.  Krzywe  Koło

Aleksandra  Gąciara,  zgłoszona  przez  inicjatora  referendum,  zam.  Suchy  Dąb

Joanna  Barbara  Gliniecka,  zgłoszona  przez  organ  wykonawczy  jednostki

samorządu  terytorialnego,  zam.  Suchy  Dąb

Edyta  Jankowska-Słonina,  zgłoszona  przez  inicjatora  referendum,

zam.  Koźliny

Izabela  Rokicka,  zgłoszona  przez  organ  wykonawczy  jednostki  samorządu

terytońalnego,  zam.  Juszkowo

2.

Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

w Suchym  Dębie.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

o;  W GdańskuI @
,e' "

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki


